

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรางปลาดุก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลชำมอ อำเภอลำทะเมนชัย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกระแสน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรางปลาดุก - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,819,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,045 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวนไม่น้อยกว่า 6,270 ตารางเมตร (ตามแบบ ออจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 3,837,593.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปภาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ภาณุวัฒน์ พุฒศรี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ภาณุวัฒน์ พุฒศรี

08 มกราคม 2564 14:23:23



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรางปลาตึก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลช้างเผือก อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกระแสบาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวหน้า และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.2 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.3 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.4 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT)	ตร.ม.	2,090.000	1.65	3,448.50	1.3607	2.24	4,692.37
2	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวหน้า และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.2 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.3 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.4 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT)	ลบ.ม.	376.000	301.04	113,191.04	1.3607	409.62	154,019.04
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวหน้า และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.2 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.3 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.4 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT)	ลบ.ม.	1,254.000	764.96	959,259.84	1.3607	1,040.88	1,305,264.86
4	3.1 งานผิวหน้า และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.2 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.3 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT) 3.4 งานผิวหน้าและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & FINISH COAT)	ตร.ม.	6,270.000	28.33	177,629.10	1.3607	38.54	241,699.91

ภาพแนบมา 1 ชุด

08 มกราคม 2564 14:23:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรางปลาตึก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลช้างม่้อย อำเภอเขาชะเมา มีความเกี่ยวข้องกับ หน้าที่ ๑๑ ตำบลกระแสน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	6,270.000	236.26	1,481,350.20	1.3607	321.47	2,015,673.21
6		ตร.ม.	247.000	290.00	71,630.00	1.3607	394.60	97,466.94
7	5.1 งานป้ายจราจร ต-1	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
8	5.2 งานป้ายจราจร ต-2	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
9	5.3 งานป้ายจราจร ต-13	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
10	5.4 งานป้ายจราจร ต-14	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
รวมราคากลาง								3,837,593.99



ภาณุวัฒน์ พุดศรีระยอง

08 มกราคม 2564 14:23:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอกอนกรีต สายรางปลาตึก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลช้างหอ อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวกับ หน้าที่ ๑๑ ตำบลกระแสบน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ภานุวัฒน์ พงศ์ระยอง
08 มกราคม 2564 14:23:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายรางปลาตึก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลชำหม้อ อำเภอเขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกระแสบน
อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


(ยรรยงศ ทิพย์สิริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาณุวัฒน์ พุดศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ภาณุวัฒน์ พุดศรี

08 มกราคม 2564

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายรางปลาตูก - คลองป่าไม้ หมู่ที่ ๖ ตำบลชำห่อ อำเภอ
เขาชะเมา มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลกระแสน อำเภอกะเลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค้ำประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพงศ์ นาวันปกาสิตย์)

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

